

ناشنوایان این است که قانون اشتغال و استخدام معلولان اجرایی شود تا بتوانیم از توان این افراد استفاده کنیم.

باری مالی جهت "مشاوره و پیشگیری"

وی در ادامه گفت: بر اساس این نظریه که پیشگیری مقدم بر درمان است، "بخشش" تلاش می کند با استفاده از ظرفیت های قانونی و شرعی به جای تولد کودکان ناشنوا، در خانواده های دارای جهش در ژن های ایجاد کننده ناشنوایی هستند، به تولد کودک شنوا کمک نماید. بدین منظور با مساعدت وزارت بهداشت و درمان آموزشی پزشکی، "سازمان بهزیستی کشور" و "سازمان پزشکی قانونی" هماهنگی هایی به صورت زیر انجام پذیرفته است. در این راستا "بخشش" در هر یک از مراحل یاد شده به خانواده هایی که در پرداخت هزینه های آزمایش و اقدامات درمانی دارای مشکل هستند، حسب مورد مساعدت می نماید.

شناسایی، پیشگیری، آموزش، درمان و خدمات پس از آن

اجل لوتیان درباره محورهای فعالیت و محورهای فعالیت و اهداف "بخشش" گفت: "بخشش" مجموعه ای غیر انتفاعی، مردم نهاد و غیر سیاسی است. این بنیاد با استفاده از ظرفیت های مختلف نیکوکاری در سطح ملی، در جهت بهسازی و آسیب زدایی از گروه های هدف، در چهارچوب منشور حقوق بیمار فعالیت می کند. همچنین "بخشش" بر اساس آخرین روش ها و به روزترین دست آوردهای علم پزشکی و متدهای نوین درمانی در بخش جراحی، توانبخشی و نیز انجام تحقیقات و پژوهش های علمی در زمینه بیماری کم شنوایی و ناشنوایی بمنظور کشف و بررسی علل بروز و درمان اینگونه ناهنجاری ها فعالیت می نماید.

وی با اشاره به اینکه این بنیاد بعنوان نهادی مسئولیت پذیر، مصمم به مبارزه برای ایفاء نقشی مطلوب و مسئولانه در انجام رسالت های زیر در مسیر تحقق بخشیدن به اهداف و چشم اندازهای تبیین شده می باشد یادآور شد. حمایت های درمانی، مالی و معنوی از بیماران مبتلا به مشکلات ناشنوایی و کم شنوایی و خانواده آنان، کمک در تهیه داروها و تجهیزات و قطعات پروتزهای کاشت حلزونی و تعمیرات آن و سمعک برای بیماران مبتلا به مشکلات ناشنوایی و کم شنوایی، ایجاد و مدیریت مراکز نوتوانی (توانبخشی) مخصوص بیماران مبتلا به مشکلات ناشنوایی و کم شنوایی، فراهم نمودن امکانات آزمایشگاهی و پزشکی برای تشخیص زودرس و پیشگیری، درمان بیماران مبتلا و خانواده ها به مشکلات ناشنوایی و کم شنوایی و تولد کودک سالم و شنوا برای خانواده های دارای کودک ناشنوای ژنتیک، ارائه مشاوره های قبل و بعد از عمل جراحی به خانواده ها، ایجاد شعب بنیاد و فراهم نمودن امکانات تشخیصی و درمانی با رعایت ضوابط قانونی، تهیه ی برنامه های درمانی، آموزشی، بهداشتی و تخصصی پویا و کمک به توانمند سازی و آموزش و اشتغال و کارآفرینی کم شنوایان و ناشنوایان از اهداف و برنامه های بنیاد بخشش است.

تفاهم نامه با جهاد دانشگاهی در زمینه آموزش و اشتغال

وی در پایان با اشاره به اینکه برای نخستین بار و در آستانه هفته جهانی ناشنوایی تفاهم نامه ای با جهاد دانشگاهی و بنیاد بخشش به امضاء رسید گفت: برای نخستین بار و در آستانه هفته جهانی ناشنوایی، قرارداد همکاری معاونت آموزش و کارآفرینی جهاد دانشگاهی و بنیاد خیریه شنوایی بخشی "بخشش" در هفت به امضاء رسید که امیدواریم به اشتغال و کارآفرینی در استان هایی که مورد توجه قرار گرفته کمک کند.

گفت و گو: لیلیا قرنفلی

در گفتگوی بازار کار با مدیر عامل بنیاد "بخشش" تشریح شد؛

جزئیات حمایت از آموزش، اشتغال و توانمند سازی اقشار کم شنوا و ناشنوا در کشور



سی ام سپتامبر مصادف با نهم مهر به نام روز جهانی ناشنوایان عزیز نامگذاری شده است. روزی مهم و قابل تامل درباره زندگی ناشنوایان و درک مشکلات و دغدغه های آنها؛ کسانی که می خواهند موانع فرهنگی و اجتماعی را کنار بزنند و بتوانند مثل سایر افراد نقش خود را در حوزه های مختلف بویژه اشتغال و کارآفرینی ایفا نمایند. پایگاه خبری بازار کار و هفته نامه بازار کار در همین راستا با دکتر محمد اجل لوتیان مدیر عامل بنیاد خیریه شنوایی بخشی شفا (بخشش) به گفتگو نشست است.

مدیر عامل بنیاد خیریه شنوایی بخشی شفا (بخشش) درباره معرفی و تاریخچه "بخشش" گفت: بنیاد خیریه شنوایی بخشی شفا با نام اختصاری "بخشش" از نیمه دوم سال ۱۳۹۵ در قالب یک سازمان مردم نهاد غیر انتفاعی - غیر دولتی (هیأت امنایی)، با انگیزه کمک به بیماران نیازمند کاندید کاشت حلزونی شنوایی، به منظور تبدیل آنان به انسانهایی سالم، شاداب و توانمند، بعنوان سرمایه های انسانی ارزشمند و موثر در توسعه اجتماعی و اقتصادی کشور و احیاء خانواده های درگیر این عارضه با رعایت حفظ منزلت و کرامت انسانی آنان، فعالیت همه جانبه خود را آغاز نموده تا بتواند سلامت، شادابی، طراوت و توانمندی و احساس مفید بودن را به این عزیزان برگرداند، به گونه ای که نه تنها عارضه ملال آور ناشنوایی و ناگوایی را از آنان بزاید، بلکه آنان را به نیرویی اثربخش، مولد و مقید در جامعه تبدیل نماید.

وی با اشاره به اینکه قشر ناشنوایان نباید مورد بی توجهی قرار بگیرند گفت: با وجود حمایت های دولتی بسیاری از ناشنوایان به حال خود رها می شوند. ما می خواهیم از این قشر مظلوم حمایت کنیم و در این زمینه دست یاری به سوی همه سازمان های مردم نهاد، دستگاه و خیران دراز می کنیم. دکتر محمد اجل لوتیان با اشاره به اینکه حدود یکصد هزار ناشنوا در کشور وجود دارد گفت: با تلاش هایی که صورت گرفته حدود ۲۰ هزار نفر توانمند شده اند، آموزش دیده وارد دبیرستان و دانشگاه شده اند و توانسته اند شغل پیدا کنند و شاغل و کارآفرین شوند.

کمک به کارآفرینی و بازار کار ناشنوایان

دکتر محمد اجل لوتیان درباره اهداف و برنامه های کارآفرینی این بنیاد خاطرنشان کرد: بنیاد خیریه شنوایی بخشی شفا (بخشش) با هدف بستر سازی برای ایجاد فرصت های برابر در زمینه کارآفرینی و توسعه کسب و کارهای موفق و پایدار برای عزیزان ناشنوا، کم شنوا و کاشت حلزون شدگان، طرح هایی را با مشارکت جهاد دانشگاهی، فدراسیون ورزش ناشنوایان، دانشگاه بین المللی فرشتگان و فعالان مدنی و تلاشگران عرصه نیکوکاری در دست اجرا دارد. در این راستا از متقاضیانی که علاقمند به شرکت در برنامه های کارآفرینی و راه اندازی کسب و کار خود می باشند، دعوت می شود فرم و جدول ثبت نام در "لینک پیوست" وب سایت این موسسه را با دقت تکمیل و ارسال نمایند. بدیهی است اطلاعاتی که از سوی عزیزان متقاضی ارائه می شود، بسیار ارزشمند بوده و به برنامه ریزان کمک می کند تا نیازها، توانمندی ها و فرصت های موجود را به نحو مطلوب شناسایی نموده و آن را مبنای طراحی برنامه های حمایتی مناسبی برای موفقیت جامعه هدف قرار دهند.

وی با اشاره به اینکه موانع فرهنگی مانع اشتغال و کارآفرینی ناشنوایان و کم شنوایان است گفت: متأسفانه موسسات و تشکل های کمی برای ارائه خدمات بویژه در حوزه کسب و کار و کارآفرینی وجود دارد. ما تلاش می کنیم تا تا با همکاری نهادهایی مثل جهاد دانشگاهی و هم افزایی بخش های مختلف این نهاد و سایر دستگاه ها از طریق آموزش و توانمند سازی بتوانیم

بستر اشتغال و کارآفرینی عزیزان ناشنوا و کم شنوا را فراهم کنیم. مدیر عامل بنیاد خیریه شنوایی بخشی شفا (بخشش) با تصریح اینکه جامعه ناشنوایان نیز مثل همه اقشار نیاز به دیده شدن دارند گفت: این افراد در مسابقات مختلف ملی و جهانی شرکت می کنند در المپیک حضور موثر دارند، با آموزش های موثر به مدرسه، دانشگاه و ... می روند بنابراین باید بستر را برای اشتغال این افراد فراهم کنیم.

وی با تأکید بر توانمند سازی و گفتار درمانی کم شنوایان و ناشنوایان تصریح کرد: یکی از درخواست های همیشگی ما در قبال اشتغال معلولان بویژه

دعوت به همکاری

بانک ملت با هدف تأمین نیروی مورد نیاز خود در رده شغلی بانکدار و کاردان در آبان ماه سال جاری آزمون استخدامی برگزار می کند

تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برگزار میگردد لیکن در صورت شرکت دانشجویان و فارغ التحصیلان مقطع تحصیلی بالاتر در آزمون استخدامی، داشتن شرایط عمومی و اختصاصی الزامی بوده و پذیرش مدارک تحصیلی بالاتر، تابع ضوابط و مقررات جاری بانک خواهد بود.

۱۳- مدرک تحصیلی کارشناسی متقاضیان در رده های شغلی بانکدار و کاردان مبنایست دقیقاً مطابق یکی از رشته های مندرج در جداول رشته های مورد پذیرش باشد.

۱۴- ارائه گواهینامه مهارت های هفتگانه رایانه (ICDL) به مدت ۱۳۰ ساعت از سوی پذیرفته شدگان آزمون کتبی الزامی میباشد.

تبصره: ارائه گواهینامه ICDL، جهت متقاضیان دارای مدرک تحصیلی رشته های مرتبط با کامپیوتر الزامی نمی باشد.

۱۵- از توفیق یافتگان مراحل استخدامی فوق، قبل از بکارگیری در بانک، ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۷۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال اخذ میگردد

شرایط اختصاصی

متقاضیان مبنایست ساکن یا بومی شهر مورد تقاضا باشند. ایشان در صورت داشتن یکی از شرایط ذیل، بومی یا ساکن تلقی میشوند:

الف) متولد شهر مورد تقاضا

ب) سکونت در شهر مورد تقاضا (با ارائه سند مالکیت یا اجاره نامه معتبر دارای کد رهگیری بنام خود/پدر/ مادر/همسر و یا سوابق بیمه)

تبصره: چنانچه در شهری نیاز به نیروی انسانی وجود نداشته باشد، امکان شرکت متقاضیان واجد شرایط آگهی استخدامی آن شهر، در آزمون استخدامی سایر شهرهای همان استان با شرط «تعهد خدمت»، امکانپذیر میباشد.

۱۷- از پذیرفته شدگان تعهدی مبنی بر اشتغال به مدت حداقل ۱۵ سال، در شهر مورد تقاضا، اخذ خواهد گردید.

تبصره: در صورت نیاز، پذیرفته شدگان در طول خدمت مطابق با مقررات داخلی بانک به سایر شهرستانهای استان مربوطه انتقال یافته و هیچگونه اعتراضی از سوی پذیرفته شدگان مورد قبول نخواهد بود.

داوطلبان واجد شرایط جهت دریافت فرم ثبت نام، جدول عناوین شغلی و کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی <https://bazarekar.ir/000gAi> مراجعه نمایند

بانک ملت در این آزمون از بین متقاضیان مقطع تحصیلی لیسانس و در رده های شغلی بانکدار و کاردان در حوزه های حقوقی، ساختمان و فناوری اطلاعات نیرو استخدام می کند.

بر اساس این گزارش، ثبت نام برای متقاضیان از روز شنبه ۷ مهرماه شروع خواهد شد و تا پایان روز جمعه ۱۳ مهرماه ۱۴۰۳ ادامه خواهد داشت.

شرایط عمومی

۱- تابعیت کشور ایران و تعهد به نظام جمهوری اسلامی ایران

۲- تدین به یکی از ادیان رسمی کشور مصرح در قانون اساسی

۳- دارا بودن کارت پایان خدمت نظام وظیفه و یا داشتن کارت معافیت دائم غیر پزشکی (جهت متقاضیان ذکور)

تبصره: تاریخ ترخیص از خدمت نظام وظیفه و یا صدور کارت معافیت دائم غیر پزشکی، باید قبل از تاریخ برگزاری آزمون استخدامی باشد. (قبل از تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۵)

۴- عدم محکومیت و نداشتن سوء پیشینه کیفری با تأیید مراجع ذیصلاح

۵- عدم اعتیاد به مواد مخدر و روانگردان

۶- بر خورداری از تندرستی و توانایی کامل جسمی/روانی برای انجام شغل محوله مطابق با نظر مصاحبه گر تخصصی و تأیید پزشک معتمد بانک

۷- دارا بودن حداقل مدرک تحصیلی کارشناسی

۸- دارا بودن حداقل معدل کل ۱۴ تمام در مقطع کارشناسی جهت کلیه رشته های تحصیلی مورد نیاز مندرج در آگهی

۹- داوطلبان مبنایست تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ فارغ التحصیل شده باشند.

۱۰- حداکثر سن مجاز برای کلیه داوطلبان، ۲۸ سال تمام تا تاریخ برگزاری آزمون میباشد. (متولدین ۱۳۷۵/۰۸/۲۵ به بعد)

۱۱- در صورت اشتغال متقاضیان استخدام در سازمانها، دستگاهها و یا موسسات دولتی، غیردولتی و ... پس از موفقیت در تمام مراحل استخدامی، مسئولیت تسویه حساب و انجام تعهدات مرتب بر خاتمه قرارداد اشتغال قبلی برعهده فرد متقاضی میباشد.

۱۲- آزمون استخدامی در رده شغلی بانکدار و کاردان، صرفاً در مقطع تحصیلی کارشناسی و رشته های مورد

دعوت به همکاری

شرکتی معتبر در زمینه ساخت سازه های فلزی با شرایط زیر استخدام می کند کاردان یا کارشناس رشته عمران صنایع

سابقه کار ۱ سال
آشنا به مباحث کنترل پروژه و مجموعه نرم افزارهای آفیس بویژه اکسل
دارای سرویس از پرند و ساوه
حقوق بالاتر از قانون کار (توافقی براساس توانایی)
توانایی کار گروهی و تیمی (مهم)
بیمه تأمین اجتماعی - نهار - آکورد سالانه
شرایط سنی ۱۸ تا ۳۰ سال اولویت
ساعت کاری ۸ تا ۱۷
آدرس شرکت: شهرک صنعتی مامونیه

داوطلبان واجد شرایط جهت ارسال رزومه و کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی:

<https://bazarekar.ir/000g9R> مراجعه نمایند.

دعوت به همکاری

شرکت بیمه ملت، یکی از معتبرترین شرکت های بیمه کشور، در راستای گسترش شبکه فروش و نمایندگی خود، از افراد علاقمند و توانمند در حوزه بیمه دعوت به همکاری می نماید

مزایای همکاری با بیمه ملت:

دریافت پروانه رسمی نمایندگی پس از گذراندن دوره آموزشی آنلاین رایگان (پروانه رسمی نمایندگی بیمه بر اساس آئین نامه ۹۶ بیمه مرکزی)

حمایت های ویژه از جمله تسهیلات وام تجهیزات و بیمه تکمیل درمان
امکان فعالیت در سایر رشته های بیمه نیز برای پذیرفته شدگان فراهم است.
ظرفیت محدود

داوطلبان واجد شرایط جهت ارسال رزومه و کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی:

<https://bazarekar.ir/000g8o> مراجعه نمایند.